令和５年７月１８日
各　　位

富山県農林水産総合技術センター　木材研究所
富山県森林・木材研究所振興協議会
令和５年度第１回林産技術講習会・第１回木造建築研究会の開催について（ご案内）

初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

現在、国内では資源の循環的利用を進め、環境に対する負荷の小さい経済社会を築いていくことが緊急の課題となっており、このような社会を築いていくためのひとつの方法として「木質バイオマス」の利活用が進められています。
そこで、「木質バイオマス利用」に関する知識・理解を深めるため、森林総合研究所および日本大学にて、長年にわたり木質バイオマス研究に携われてきた、「日本大学生物資源科学部の木口教授」をお招きし、講習会を下記のとおり開催することに致しました。
つきましては、業務ご多忙の折りとは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申しあげます。
記
１　日　　時　　　令和５年８月９日（水）　１４：００～１６：００
２　場　　所　　　富山県民会館　７階７０４
〒930-0006　富山県富山市新総曲輪4番18号
３　演題及び　　「木材・木質バイオマス利用の最先端について」

　　講　　師　　　日本大学　　生物資源科学部　教授　木口　実  氏
４　参加費　　　無　料

５．その他　　　車でご来場される方は、県民会館または付近の駐車場をご利用願います。
６．申 込 ・問合せ　　 木材研究所　TEL 0766-56-2915（代表）　　FAX 0766-56-2816
（担当：藤澤,e-mail：yasushi.fujisawa@pref.toyama.lg.jp）
※参加ご希望の方は、８月４日（金）までに下記の申込書に必要事項をご記入の上、この
ままＦＡＸまたは担当までメールにて返信してください。
-----------------------------------------------------------------------------------------
令和５年度第１回林産技術講習会参加申込書　　　（FAX 0766-56-2816）
	御所属

	御氏名

	参加予定人数（　　　　　）名

	連絡先
	住所

TEL
FAX